
Se	zařízením	Google	Chromecastsi	na	modelu	SC-HC2020	přehrajete
nejen	CD	a	rádio,	ale	další	hudební	služby	prostřednictvím	aplikací.
Toto	jednoduché	provedení	skvěle	doplní	jakýkoli	interiér.	Jeho
kompaktní	tělo	přináší	bohatý	a	rozsáhlý	zvuk,	který	byste	od	něj
opravdu	nečekali.

Na	modelu	HC2020	s	integrovaným
zařízením	Chromecast	můžete	lehce
streamovat	oblíbené	hudební	služby,	rádio	i
podcasty	ze	smartphonu	či	jiného	mobilního
zařízení.	Streamování	přes	Chromecast
podporuje	zdroje	zvuku	s	vysokým
rozlišením,	takže	se	nemusíte	obávat	o	jeho
kvalitu.	Díky	synchronizační	funkci	Multi-



room	můžete	vytvořit	skupinu	kompatibilních
zařízení,	která	budou	přehrávat	stejnou	píseň
z	několika	reproduktorů.

Systém	HC2020	je	minimalistický,	aby
fungoval	v	harmonii	s	jakýmkoli	prostorem	i
materiály	s	různou	texturou,	a	jeho	zvuk	a
provedení	budou	skvělým	doplňkem	vašeho
životního	stylu	a	vytvoří	kultivovanou
atmosféru.	Můžete	ho	i	lehce	připevnit	na
stěnu.	To	dále	zlepšuje	flexibilitu	instalace,
takže	si	hudbu	ještě	lépe	vychutnáte.

Reproduktory	využívají	port	Twisted	Acoustic
v	jedinečném	tvaru,	který	dále	zlepšuje
rezonanci	zvuku.	Užijte	si	nepředstavitelně
bohaté	a	silné	basy	linoucí	se	z	tenkého	těla
systému	v	nekompromisní	kvalitě.

Reproduktory	můžete	ovládat	hlasově,	pokud
propojíte	zařízení	HC2020	se	zařízením
Panasonic	SC-GA10,	které	obsahuje	aplikaci
Google	Assistant	nebo	Google	Home.
Jednoduchými	hlasovými	pokyny	pak
ovládáte	streamovací	služby,	např.	Google
Play	Music	a	Spotify,	a	podcasty	ze	zařízení
HC2020.

Přehrajte	si	hudební	soubory	uložené	v



telefonu,	tabletu	či	na	hudebních	serverech
ze	zařízení	Panasonic	HC2020.	S	touto
aplikací	získáte	lepší	kvalitu	zvuku	a
jednodušší	ovládání.

Integrované	zařízení	Chromecast

Celkový_výkon_40_W

Lincs_D_Amp

Lze_uchytit_na_stěnu

Bluetooth_Re_master

Bluetooth

Wi_Fi

DAB+

CD

USB

Integrované	zařízení	Chromecast

Skvělý	zvuk	Hi-Fi	pro	váš	domov

Dokonalé	provedené	do	každého
interiéru




